珠海特报APP 责任编辑：李宏 美编：赵耀中 校对：蔡斌 07体坛2018年11月24日 星期六

出租小汽车营运牌有偿
牌号1467产权公示

现有出租小汽车持牌人戴凤珠
持有营运牌照有偿牌号为1467，产
权证号为2528，所对应营运车牌号
码为粤CKH057，拟在本中心进行
产权转让，有异议者，于本公示刊登
之日起20个工作日内将书面异议
资料送达本中心，期满无异议，本中
心将依法给予办理相关手续。

联系地址：珠海市香洲红山路
288号国际科技大厦二楼窗口

联系电话：0756-2538098 联系
人：王先生

市交通运输局监督电话：0756-
2519838

珠海市公共资源交易中心
2018年11月24日

珠海仲裁委员会
公 告

珠海福瑞房地产策划有限公司：
本会受理广东省八建集团有限

公司和你的建设工程施工合同纠纷
案，案号为珠仲裁字(2018)第 252
号。现依法向你公告送达受理仲裁
申请通知书、仲裁申请书、证据副本
及清单、《仲裁规则》、《仲裁员名册》
及开庭通知。自发出公告之日起60
日即视为送达。提出答辩状、反请
求、选定仲裁员的时间为公告期满
后15日内。本案于2019年2月28
日上午9时在本会第二仲裁厅不公
开开庭审理，逾期将依法缺席裁决。

珠海仲裁委员会
2018年11月23日

广东省珠海市香洲区人民法院公告
(2018)粤0402民初9285号

珠海市联振科技有限公司：
本院受理原告珠海市万客达劳务派遣有限公司诉被告珠海市联振科技有限

公司劳务派遣合同纠纷一案，已经审理终结。因你方下落不明，依照《中华人民共
和国民事诉讼法》第九十二条的规定，向你公告送达本院(2018)粤 0402民初
9285号民事判决书，判决如下：被告珠海市联振科技有限公司于本判决发生法律
效力之日起五日内向原告珠海市万客达劳务派遣有限公司支付劳务人员工资
307956.6元。如果被告未按本判决指定的期间履行付款义务，应当按《中华人民
共和国民事诉讼法》第二百五十三条之规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。
本案受理费减半收取3168元，由被告负担。

本判决自公告之日起，经过六十日，即视为送达。如不服本判决，应在本判决
送达之日起十五天内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉
于珠海市中级人民法院。

特此公告
二0一八年十一月二十二日

珠海市金湾区劳动人事争议
仲裁委员会公告

北京如风达快递有限公司：
本委受理陈小容、魏润芳诉你公司确认劳动关系（珠金劳人仲案字〔2018〕

194号）案件，已审理终结，并依法作出裁决。本委裁决：一、确认魏煌辉与被申请

人在2017年1月1日至2017年6月22日期间有存在劳动关系。本委以直接和

邮寄方式向你单位送达仲裁裁决书，但都无法送达。现依照《广东省劳动人事争

议处理办法》规定向你公司公告送达仲裁裁决书。自发出本公告之日起，经过三

十日即视为送达。本裁决为非终局裁决，若你方不服本裁决，可在收到本裁决书

之日起十五日内向有管辖权的人民法院提起民事诉讼。

特此公告。

珠海市金湾区劳动人事争议仲裁委员会

珠海市金湾区劳动人事争议
仲裁委员会公告

珠海弗罗兰家居用品有限公司：
本委受理杨顺意诉你公司支付拖欠的工资、经济补偿金等（珠金劳人仲案字

〔2018〕186号）案件，已审理终结，并依法作出裁决。本委裁决：一、在本裁决书生
效之日起七日内，被申请人向申请人支付工资8798元；二、在本裁决书生效之日
起七日内，被申请人向申请人支付经济补偿金11499元；三、驳回申请人其他仲裁
请求。本委以直接和邮寄方式向你单位送达仲裁裁决书，但都无法送达。现依照
《广东省劳动人事争议处理办法》规定向你公司公告送达仲裁裁决书。自发出本
公告之日起，经过三十日即视为送达。本裁决为终局裁决，若你方有证据证明存
在《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》第四十九条规定情形的，可以在自收到
仲裁裁决书之日起三十日内向珠海市中级人民法院申请撤销裁决。

特此公告。
珠海市金湾区劳动人事争议仲裁委员会

珠海市金湾区劳动人事争议
仲裁委员会公告

珠海弗罗兰家居用品有限公司：
本委受理刘建平诉你公司支付工资、经济补偿金等（珠金劳人仲案字〔2018〕

176号）案件，已审理终结，并依法作出裁决。本委裁决：一、在本裁决书生效之日
起七日内，被申请人向申请人支付工资176590.98元；二、在本裁决书生效之日起
七日内，被申请人向申请人支付经济补偿金90000元；三、驳回申请人其他仲裁请
求。本委以直接和邮寄方式向你单位送达仲裁裁决书，但都无法送达。现依照
《广东省劳动人事争议处理办法》规定向你公司公告送达仲裁裁决书。自发出本
公告之日起，经过三十日即视为送达。本裁决为非终局裁决，若你方不服本裁决，
可在收到本裁决书之日起十五日内向有管辖权的人民法院提起民事诉讼。

特此公告。
珠海市金湾区劳动人事争议仲裁委员会

珠海市金湾区劳动人事争议
仲裁委员会公告

珠海弗罗兰家居用品有限公司：

本委受理周冬林诉你公司劳动人事争议案（珠金劳人仲案字〔2018〕396号），

申请人要求你公司支付就业补助金等。因与你公司无法联系，根据《广东省劳动

人事争议处理办法》第五十八条的规定，向你公司公告送达应诉通知书及开庭通

知书。现定于2018年12月28日上午9：00在本委仲裁庭（地址：广东省珠海市金

湾区红旗镇南翔路313号）开庭审理此案，无正当理由不到庭的，本委将作缺席裁

决。自公告之日起经过三十日，即视为送达。特此公告。

珠海市金湾区劳动人事争议仲裁委员会

通 告
因珠机城际铁路施工需要，现决定于 2018 年 11

月 26 日至 12 月 26 日，全封闭桂花南路（粤海国际花

园门口段）。在原有道路两侧修建临时便道供车辆

双向通行。

特此通告

珠海市公安局交通警察支队

2018年11月22日

通 告
因横琴项目建设需要，现决定于 2018年 11月 23

日至 2019 年 11 月 13 日，封闭汇通二路交荣港道东

往西方向、十字门大道交汇通二路北往南方向的人

行道。施工时预留 1米宽人行道供行人通行。

特此通告

珠海市公安局交通警察支队

2018年11月22日

通 告
因白藤大闸拆除重建施工需要，现决定于 2018

年 11 月 23 日至 2019 年 11 月 23 日，全封闭白藤二路

（藤达二路口至白藤大闸段）、白闸路。请过往车辆

绕行藤湖街、藤景街通行。

特此通告

珠海市公安局交通警察支队

2018年11月22日

本报讯 记者郭秀玉报道：
经过4天600多场激烈角逐，代
表我省青少年乒乓球最高水平
的2018年广东省青少年乒乓球
冠军赛22日在珠海收拍。珠海
市代表队奋勇争先，获得男子
甲组第一名，甲组混合双打第
四名和男子丙组双打第四名的
好成绩。

本次比赛是代表我省青少年
乒乓球最高水平的赛事，参赛运
动员均是获得省第十五届运动会
竞技体育组乒乓球比赛各项（含
团体）比赛的前八名者。比赛由
省体育局主办，省青少年训练竞
赛中心和珠海市文体旅游局承
办，比赛于11月18日至22日在
市体育中心原动力运动俱乐部举
行。赛事共吸引了广州、深圳、珠
海、汕头、佛山、梅州、惠州、东莞、
中山、江门、湛江、茂名以及肇庆
共13支代表队191名运动员、39
名教练员、51名裁判员参加。其
中，我市代表队派出男子、女子运
动员21名。

比赛采用中国乒乓球协会最
新审定的《乒乓球竞赛规则》，参
赛年龄为 12岁至 17 岁的青少
年，按年龄划分为甲、乙、丙三个
组别男子、女子比赛。与以往不
同的是，今年增设各组别双打项
目以及甲组混合双打。

比赛不仅为我省青少年乒乓
球健儿搭建了一个竞技和交流平
台，还起到提高水平、普及项目、
展现自我的目的。运动员经过4
天600多场角逐，决出各组别共
101个名次的奖项。珠海市代表
队获得男子甲组第一名，甲组混
合双打第四名和男子丙组双打第
四名。

据介绍，本次比赛是第十五
届省运会后，广东省乒乓球界举
办的又一次盛会。在省、市各级
领导的大力支持下，在各运动队
的积极配合下，圆满完成赛事。
比赛是对全省青少年乒乓球运动
员能力的一次大考察，也为我省
选拔优秀运动员后备人才奠定了
基础。

省青少年乒乓球冠军赛在我市收拍

我市代表队勇夺男子甲组第一名

本报讯 记者郭秀玉报
道：2018年亚洲帆板锦标赛
&亚洲风筝板锦标赛将于今
日正式开幕，记者从珠海市文
化体育旅游局获悉，目前各项
筹备工作已基本就绪，并进入
最后冲刺阶段。

23日上午，国家体育总
局水上运动管理中心一部部
长、中国帆船帆板运动协会副
秘书长苏科在亚洲帆板锦标
赛&亚洲风筝板锦标赛组委
会领导的陪同下，来到珠海海
滨泳场比赛现场，检查赛事准
备工作。市文化体育旅游局
联合市卫计局应急办、市食药
监局等相关部门组成联合工
作小组，对负责赛事接待工作
的珠海度假村酒店进行了安
全卫生大检查，检查了运动员
入住的酒店客房、酒店医务
室、酒店中西餐厅、酒店后厨、
操作间，以及餐饮留样、菜单
等相关事项，结果令人满意。
目前，各国参赛队伍已经陆续
抵达珠海度假村酒店，报到入
住，熟悉赛场。

开赛在即，各方关注度持

续升温。亚洲帆船联合会主
席马利夫表示，“如此多的参
赛者将参与此次赛事的角逐，
这真是令人振奋的好消息，我
相信他们将共同呈现出精彩
激烈的赛事。”他表示，亚帆联
一直致力于推广并促进亚洲
基础帆船运动和帆板运动的
发展，本赛事就是为实现此目
标而迈出的重要一步，期待参
赛选手取得好成绩。他还对
中帆协及组委会全体官员和
工作人员的辛勤付出表示感
谢。

国家体育总局水上运动
管理中心副主任、中国帆船帆
板运动协会主席张小冬代表
中国帆船帆板运动协会，对参
加2018年亚洲帆板锦标赛&
亚洲风筝板锦标赛的选手表
示热烈祝贺。她表示，为举办
好这两项亚洲最高水平赛事，
亚洲帆船协会和国际风筝板
协会给予了极大的支持，珠海
市人民政府和承办单位也进
行了精心的准备，为亚洲帆船
运动发展作出了积极贡献。
张小冬说：“亚洲风筝板锦标

赛为首创赛事，风筝板运动有
望成为奥运会项目，我们将与
国际风筝板协会共同推动这
项运动在中国的传播。”

国际风筝板协会执行秘
书长Markus Schwendtner
表示，迄今为止，国际风筝板
协会已在中国举办了多场重
大活动，衷心期待未来能与中
国和中帆协展开进一步合作。

记者了解到，目前，亚洲
帆板锦标赛&亚洲风筝板锦

标赛的刀旗已在市区主要交
通要道悬挂，车身印有2018
年亚洲帆板锦标赛&亚洲风
筝板锦标赛广告宣传的公交
车已行驶在马路上，广告宣传
片也已开始在香洲区太平洋
影城3D电子屏上展示并进行
映前播放。

比赛各项筹备工作已基
本就绪，24日，珠海将以最美
的笑容欢迎四海宾朋，尽显百
岛之市千帆竞渡的城市魅力。

亚洲帆板锦标赛&亚洲风筝板锦标赛开赛在即

筹备工作基本就绪筹备工作基本就绪
静待选手扬帆出海静待选手扬帆出海

新华社惠灵顿 11 月 23 日
电 由11个成员协会组成的大洋
洲足球联合会表示，将会在国际
足联主席竞选中支持现任主席因
凡蒂诺。

国际足联主席竞选将于明年
6月5日在巴黎举行。因凡蒂诺

希望从211个国际足联承运协会
中获得大多数支持，取得四年任
期。

明年2月5日是国际足联主
席候选人申请参选截止日，目前
除了因凡蒂诺外，还没人宣布参
选。

大洋洲足球联合会力挺现任国际足联主席

11票支持因凡蒂诺连任

22日，省青少年乒乓球冠军赛在我市举行，近200名运动员进行
了激烈的角逐。 本报记者 朱习 摄

风筝板海上竞速。 图片由赛事组委会提供

出海。 图片由赛事组委会提供